PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 09/12/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 0068/2025 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal – CESAMA. – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de
materiais diversos de papelaria, escritório e expediente, para uso da CESAMA. - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 08 de
dezembro de 2025. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

153/25 Slim Suprimentos Ltda. R$ 3.424,04 (três mil quatrocentos e vinte e quatro
reais e quatro centavos)

154/25 54.918.616 Flavia Alessandra Irislene Eleoterio Silva R$ 604,28 (seiscentos e quatro reais e vinte e oito
centavos)

155/25 Multimax Atacadista e Construtora Ltda. R$ 549,60 (quinhentos e quarenta e nove reais e
sessenta centavos)

156/25 61.084.957 Nicole de Oliveira Cafalloni R$ 14.928,00 (quatorze mil novecentos e vinte e oito
reais)

Fechar

09/12/2025, 13:22 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=137352 1/1